
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kuličky Midnight Magic Dione s dálkovým
ovládáním (21,8 cm)

Údržba

Údržba voděodolné pomůcky vás moc dlouho nezdrží. Před i po každých
hrátkách ji namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem. Dezinfekce pomůcek zbaví vibrátor všech bakterií, kterých byste si
všimli až pod mikroskopem. Suchou hračku uložte do originálního obalu nebo
textilního pytlíku, aby se nedotýkala ostatních pomůcek ve vašem šuplíku.
Různorodé materiály na sebe chemicky působí a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
dobijte do plna. Prodloužíte tím životnost akumulátoru. Anální kuličky se dobíjí
pomocí přiloženého USB kabelu. Stranu s kulatým konektorem zastrčte do
dobíjecí zdířky s označením DC, kterou najdete na rukojeti. Opačný konec
zastrčte do powerbanky nebo adaptéru na mobilní telefon. V průběhu dobíjení
trvajícího 120 minut problikává dioda ovládacího tlačítka, která po nabití
pomůcky zůstane svítit. Pak se můžete těšit na 60 minut slasti.

V případě vybití ovladač nabijete magnetickým systémem Click` n` Charge.
USB kabel je součástí balení. Na jednom konci kabelu najdete magnetický
konektor, který přitiskněte ke kovovým plíškům na ovladači. Opačnou stranu
kabelu pak zapojte do powerbanky nebo adaptéru na mobilní telefon. V
průběhu dobíjení uvidíte problikávat červenou diodu tlačítek, která pak zhasne.

Ovládání

Jednoduché ovládání pomocí jednoho tlačítka pochopíte na první dobrou. Dlouhým stiskem tlačítka pomůcku zapnete.
Vibrátor krátce zavibruje, rozsvítí se ovládací panel a pomůcka zůstane v tzv. pohotovostním režimu. Krátkým
stiskem tlačítka se pak proklikáte vibračními režimy. Pro vypnutí kuliček stačí tlačítko dlouze podržet.

Anální kuličky můžete ovládat i pomocí dálkového ovladače s dosahem 6 metrů. Ten zapnete za doprovodu modrého
podsvícení delším podržením tlačítka se znakem dvou čárek. Krátkými stisky stejného tlačítka vibrující hračku
kdykoliv zastavíte, protože slouží i jako funkce pauza. Krátkými stiskem tlačítka s označením zahnuté šipky přepínáte
vibrační programy.

Vibrační programy

Se 12 vibračními programy se zabavíte na dlouhé hodiny.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

4. Rychlá bodová vibrace
5. Rychlé krátké pulzy
6. Rychlá bodová vibrace přechází v krátký pulz
7. Dva delší pulzy střídají čtyři rychlé pulzy
8. Vlnovka z postupně vzrůstající klasické vibrace
9. Čtyři bodové pulzy střídají dva rychlé pulzy
10. Ping pong – střídavé vibrování prostřední a pravé kuličky
11. Vlnovka z dlouhých, krátkých a bodových pulzů
12. Klasickou vibraci protíná bodový pulz

Voděodolnost

Anální korále mají voděodolnou úpravu, proto je snadno udržíte v čistotě. Do vany si je ale neberte, protože by do
nabíjecí zdířky zatekla voda.

Design a tvar

Anální kuličky působí elegantním dojmem a svým tvarem evokují vývrtku na víno. Pocit luxusu vyvolává i designově
sladěný ovladač, který dostal do vínku, stejně jako vibrátor, netradiční prstencovou rukojeť. Vložitelná část pomůcky
se skládá ze tří oválků, které na sebe velikostně plynule navazují a jsou spojené štíhlými krčky. Díky anatomicky
tvarované rukojeti se vibrátor dobře drží v ruce a ulehčuje zasouvání a vysouvání pomůcky ze zadečku. Kulaté
dálkové ovládání zpříjemňuje přepínání programů a láká k párovým hrátkám.

Materiál

Vibrátor skvěle pruží po celé své délce, proto se přizpůsobí lidské anatomii v každé poloze a nikde netlačí. Vibrátor i
dálkový ovladač se vyrábí ze sametově hebkého silikonu, po kterém zatoužíte přejíždět jemnými bříšky prstů.
Dokonale hladké prstencové rukojeti z pevného plastu se lesknou jako hladina jezera.

Barva

Tajemná černá barva ve vás probudí touhu po prozkoumání nových erotogenních zón.

Rozměry

Pomůcka s menším průměrem zaplní zadeček i začátečníkům.

Celková délka: 21,8 cm
Použitelná délka: 16 cm
Průměr první kuličky: 2,8 cm
Průměr druhé kuličky: 3,2 cm
Průměr kuličky u rukojeti: 3,6 cm
Šířka rukojeti: 5,4 cm
Vnitřní průměr oka rukojeti: 2,7 cm
Hmotnost: 136 g
 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Ovladač

Šířka: 5,5 cm
Vnitřní průměr oka: 2,7 cm 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

